別記様式第１号（第４条関係）

課長 課長補佐 係長 担当

年 月 日

須崎市長          様

                            組織名

                            住所

                            代表者

                            緊急連絡先

須崎市災害緊急対応団体登録申請書

 以下の者を須崎市災害緊急対応団体における従事者として須崎市災害緊急対応補助金交付要綱第４条の規

定に基づき、下記のとおり申請します。

記

申請区分（ 新規 ・ 追加 ・ 変更 ）

Ｎｏ 氏名 住所
従事作業（従事する作業に○記入）

作業員 ダンプトラック等 バックホウ等 その他

※添付書類：保険加入書（写し）、各種必要免許証（写し）

※２部提出のこと

 上記申請及び添付書類を確認し、受理する。

年 月 日      須崎市長               印